

平成19年3月期

中間決算短信（連結）



会社名 株式会社 ノジマ 上場証券取引 JQ 平成18年11月21日
 コード番号 7419 (URL http://www.nojima.co.jp) 本社所在都道府県 神奈川県

代表者 役職名 代表執行役 氏名 野島 廣司
 問い合わせ先 責任者役職名 取締役兼執行役 財務経理本部長
 氏名 庄司 友彦 TEL (050)3116-1212 (代表)
 決算取締役会開催日 平成18年11月21日 米国会計基準採用の有無 無

1. 平成18年9月中間期の連結業績（平成18年4月1日～平成18年9月30日）

(1) 連結経営成績 (注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

	売上高		営業利益		経常利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
18年9月中間期	59,430	(5.8)	102	(△88.0)	498	(△59.5)
17年9月中間期	56,150	(14.7)	858	(9.3)	1,230	(19.9)
18年3月期	118,012		2,411		3,080	

	中間(当期)純利益		1株当たり中間(当期)純利益		潜在株式調整後1株当たり中間(当期)純利益	
	百万円	%	円	銭	円	銭
18年9月中間期	252	(△53.1)	16	03	—	—
17年9月中間期	538	(19.3)	38	48	—	—
18年3月期	1,608		111	07	—	—

(注) ①持分法投資損益 18年9月中間期 ー百万円 17年9月中間期 ー百万円 18年3月期 ー百万円
 ②期中平均株式数 18年9月中間期 15,756,856株 17年9月中間期 14,001,274株 18年3月期 14,478,629株
 ③会計処理の方法の変更 無
 ④売上高、営業利益、経常利益、中間(当期)純利益におけるパーセント表示は、対前年中間期増減率であります。

(2) 連結財政状態 (注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

	総資産		純資産		自己資本比率		1株当たり純資産	
	百万円		百万円		%	円	銭	
18年9月中間期	38,610		11,148		28.3	707	42	
17年9月中間期	33,873		7,991		23.6	570	85	
18年3月期	40,905		10,805		26.4	685	99	

(注) ①期末発行済株式数 18年9月中間期 15,758,996株 17年9月中間期 13,999,700株 18年3月期 15,750,996株
 ②期末自己株式数 18年9月中間期 87,500株 17年9月中間期 112,500株 18年3月期 95,500株

(3) 連結キャッシュ・フローの状況 (注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

	営業活動による		投資活動による		財務活動による		現金及び現金同等物	
	キャッシュ・フロー		キャッシュ・フロー		キャッシュ・フロー		期末残高	
	百万円		百万円		百万円		百万円	
18年9月中間期	2,573		△1,607		△1,587		4,264	
17年9月中間期	△471		△647		263		2,298	
18年3月期	1,388		△1,321		1,660		4,881	

(4) 連結範囲及び持分法の適用に関する事項

連結子会社数 9社 持分法適用非連結子会社数 0社 持分法適用関連会社数 0社

(5) 連結範囲及び持分法の適用の異動状況

連結(新規) 3社 (除外) 0社 持分法(新規) 0社 (除外) 0社

2. 平成19年3月期の連結業績予想（平成18年4月1日～平成19年3月31日）

通期	売上高		経常利益		当期純利益	
	百万円		百万円		百万円	
	129,000		2,300		930	

(参考) 1株当たり予想当期純利益(通期) 58円39銭

※ 上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んでおります。実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

なお、「1株当たりの予想当期純利益(通期)」は期末時における予想期中平均株式数(15,756,856株)により算出しております。